Olea hoc modo adulterata, quoad omnes characteres bonitatis cum genuinis convenient. Unicum saltim huius adulterationis signum hoc est, quod maior copia *Spiritus Vini*, & plus temporis, ad perfectam solutionem *Olei destillati*, cum illo ex *Balsamo de Copaiwa* mixti, necessaria sit, quam ad solutionem *Olei puri*.

Alia tandem adulteratio est ea, quae cum *Oleo destillato Vini*, vel *faecum Vini* instituitur, quam methodum STABELIUS descripsit. Quoniam vero ex magna copia *Vini*, vel, *faecum Vini*, parva solummodo portio *Olei* destillando obtinetur, tantum rariora, non vero illa vilioris pretii, cum lucro adulterari possunt. Si hoc *Oleum*, vel etiam illud ex *Balsamo de Copaiwa*, *Oleis aethereis Aquae in natantibus* admiscentur, hoc detegi nequit, fin vero *Oleis Aqua specifice gravioribus* admixta fuerint, mangonium statim cum *Aqua fontana* detegi posset.

Ad §. 616. *Pulveris dentifricii* formula sequenti modo mutanda est:

Rec. *Corticis peruviani*, Uncias tres.

Herbae Nicotianae,

Cremoris Tartari,

Myrrhae eleatiae, ana Unciam dimidiam.

Succi iaponici,

Sanguinis Draconis, ana Drachmas sex.

Misce, siat pulvis, cuius Unciae ad quamlibet præscriptionem addantur

Olei Caryophyllorum Guttae duodecim.

Ad §. 624. *Pulveris temperantis* compositio, quoque ita corrigenda est.

Rec. *Cremoris Tartari*, Libram unam.

Nitri depurati, Uncias tres. Misce.

Ad §. 632. *Rotularum Berberuni* præscriptio data, ita mutanda est:

Rec. *Sacchari canariensis* in pulverem redacti, Libram di midiam.

In

*In vase cupreo Stanno obducto leviter incalescat,
& postea admisce
Succi Berberum depurati, Unciam unam.
Fiant I. a. Rotulae.*

Ad §. 634. Eadem etiam ratione *Rotularum Menthae piperitae* formula corrigenda est.

Rec. *Sacchari canariensis in pulverem redacti*, Libram dimidiam.

*In vase cupreo stanno obducto leviter incalescat, &
postea admisce
Aqua fontanae destillatae, Unciam unam.
Olei Menthae piperitae, Drachmam dimidiam.
Fiant I. a. Rotulae.*

Ad §. 636. Quandoque ad depurandum *Saccharum Lactis*, Alumen adhibetur; si illud factum, solutio *Sacchari Lactis* cum *Aqua fontana*, ex instillata *Tinctura Laceae*, rubicundum colorem acquirit. Ut plurimum *Saccharo canariensi* *Saccharum Lactis* adulteratur, tunc vero maiorem in eo conspicimus dulcedinem. *Saccharum Lactis*, si flavi coloris est, & in eo rancor observatur, plane reiiciendum est.

Ad §. 687. *Spiritus antiscorbuticus Drawitzii*, meliori encheiresi ita praeparatur.

Rec. *Vitrioli ad albedinem calcinati*, Libras duas, vel *Acidi Vitrioli concentrati*, Uncias tres. *Spiritus Tartari*, Libram unam.